. . _
AFROVADONNASESSAOtfaa_
rEg_ta/9.214220

~Q.M.LunRa
T ESTOS OSTRA

MESA DA Ce„......M./PA. 026 / O ST /

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia —

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo

Afonso

Moção N2 	55 /2025

A câmara Municipal de Paulo Afonso, legítima representante do povo

Pauloafonsino, interpretando o sentimento da comunidade que

representa, faz inserir na ata de seus trabalhos, MOÇÃO DE

APLAUSOS a equipe organizadora da trezena de nossa senhora de

Fatima, pelo lindo evento realizado durante esses 13 dias em nossa

cidade.

Que se dê conhecimento desta á:

Catedral de Nossa Senhora de Fatima

Assessoria de Comunicação de Paulo Afonso-ASCOM

Meios de Comunicação Regional

Rádios — Bahia Nordeste, Cultura e radio Delmiro

Secretaria de Ação Social-SEDES

Sala das Sessões 13 de maio de 2025

1._  ATESTO O RECEBIMENTO PROT. tf  W
EM   IR  I  05 	de 20"2£ .

kii)) ;--- .........rio A 	lnlstrattvn

Albério Faustino Farias-

Vereador

	00000001